
2011年12月8日 星期四 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14 国际 GUO JI

安徽省经纬拍卖有限公司

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的

进行公开拍卖：
一、拍卖标的：车 辆 一 批 ：① 江 淮

HFC6470A 商 务 车 2 辆（皖 A-C8571、皖
A-C8673）、②北京现代 BH7200A 轿车 1 辆
（皖 A-C3686）、③海马 HMC6432 轿车 2 辆
（皖 A-C8907、皖 A-C8905）、④ 桑 塔 纳
SVW7182CQ1 轿车 1 辆（皖 A-A3743），参考
价：3.6-5.1万元/辆。

二、拍卖时间：2011年12月15日14：30整。
三、拍卖地点:安徽省电力科学研究院1

号楼306室
看样时间：2011年12月13日至拍卖会前止。
登记时间：2011年12月15日09：00-12：00
登记地点 ：安徽省电力科学研究院1号

楼306室
联系电话：0551-2613863 18655111077
四、注意事项：本次拍卖的标的仅限电

科院内部职工竞买，凡参加竞买者办理登记
时，凭本人身份证复印件并缴纳5000元/辆
车竞买保证金取得竞买人资格，如竞买不
成，保证金于会后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一一年十二月八日

通 知
韦能爱（亨丽得珠宝）：

您未经我司同意，于2011年11月25擅自停止
营业至今。在停业期间，我司已多次通知您恢复
正常营业，但贵方至今未恢复。
现我司特再次通知您，请您立即恢复正常营业，逾
期，我司将视为您单方解除合同。

合肥市世纪金源购物中心有限公司
二〇一一年十二月八日

12月 6日，奇瑞瑞麒2012款G5/G6在合肥

万达广场举办了上市发布会，一经揭幕，两款

车型即引起了过往人群的极大关注。据了解，

现场问询者不下百位，更有客户现场订车。

动力明星——瑞麒G5

提到国内自主品牌的涡轮增压发动机，自然

而然会想到奇瑞，会想到瑞麒，会想到征服德国

纽博格林北环赛道的瑞麒G5。目前瑞麒G5和G6

都搭载了奇瑞自主研发的2.0TCI涡轮增压发动

机，采用全铝材质、双顶置凸轮轴结构，是国内率

先应用中冷技术、燃烧率控制技术、废气涡轮增

压技术、以及双质量飞轮的涡轮增压发动机。做

工和材质方面也完全不逊于同级车型。

高端贵族——瑞麒G6

2012款瑞麒G6是奇瑞旗下瑞麒品牌旗舰车

型，路线高端、外形豪华大气。且配置相当丰

富，全系标配氙气大灯、10个安全气囊、DVD及蓝

牙电话免提系统等一应俱全。该车型搭载DVVT

发动机，匹配5速手动变速箱和5速自动变速

器，全系配备涡轮增压发动机。扎实的车身、良

好的底盘，都使G6在同级车里面占尽优势。

高调发布，优惠上市

发布会现场人潮涌动，不仅两款车型引起

了过往行人的关注，主办方安排的节目也吸引

着许多过往行人的眼球。

活动现场，安徽复兴汽车宣布了多条2012

款G5/G6上市优惠政策，相当有力度，有意向的

朋友可以去安徽复兴汽车进行详细了解。

2012款瑞麒G5/G6高调发布 迎来上市开门红

奖级

直选

全国中奖注数（注）

15

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11334期 中奖号码：80355

全国投注总额：61138480元，安徽投注总额：1383228元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
53176
73656

安徽中奖注数（注）
1669
2736

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2011334期中奖号码：783

彩票开奖台

本期销售总额为：9156180元，安徽投注总额：247804元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
11
225
757
9027
14146
105484

每注奖金（元）

0
29226
2857
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
13
42
291
579
3148

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011143期

基本号码：01、07、08、10、14、17、18
特别号码：16

全国投注总额 86186081元 本省投注总额 2475494元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
0
64

1106
23667

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7
78
1943

每注金额（元）

0
59146
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011144期 中奖号码：基本号码771578生肖码：猪

六省市投注总额：1023196元，安徽投注总额：82622元
奖池奖金：9350340元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
163
7513

安徽中奖注数（注）

0
7

985

每注金额（元）

0
2435
10

六省市投注总额：1129584元 安徽投注总额：151054元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011334期 中奖号码：04、05、11、14、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

44

964

每注金额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

4400

9640

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011334期中奖号码：15、17、18、22、23

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

9993

0

16684

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

128

0

541

全国投注总额31711872元 本省投注总额 872022元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11334期 中奖号码：803

全国投注总额 31711872元 本省投注总额 872022元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
51

（追加）19
101

（追加）34
213

（追加）52
8603

（追加）2455
25203

（追加）7572
281570

（追加）79718
2613565
35125

每注奖金（元）
0
0

50520
30312
6491
3894
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
3
0
7
2

217
73
636
151
7842
2717
76669
119

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11144期

中奖号码：基本号码07、18、24、28、33+02、03

全国投注总额 1848214元 本省投注总额 135966元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11334期

中奖号码：02、08、10、14、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

46
4015
58074

每注奖金（元）

9010
50
5

本省中奖注数（注）
3
275
4663

莫斯科5000人示威
大约5000名抗议者5日在瓢泼大雨

中走上莫斯科街头，高喊“革命！”“俄罗

斯不需要普京”和“为了一个不搞阴谋诡

计的俄罗斯”等口号，与警方展开对峙。

警方与一些示威者扭打起来，并将其包

围，防止他们向克里姆林宫前进。一些

示威者试图逃离并奔向克里姆林宫，至

少有30人被大客车拉走。

警方表示，他们在莫斯科逮捕了约

300人。莫斯科内务总局新闻处人士表

示，集会中有5名记者被捕，包括路透社等

媒体的记者，但他们很快被释放。

在圣彼得堡，抗议者试图在“客人之

家”商贸中心举行集会。警方警告集会

者离开并逮捕了约120人。

媒体报道，当局正调派大批内卫部队

和军警进入莫斯科。内务部内卫部队新

闻处随后向媒体表示，部队按计划在大规

模事件中与警方联手保障莫斯科的安全

与秩序。

承诺明年改组内阁
普京6日承诺，会在明年3月4日总

统选举后改组政府。

上月27日，普京接受统俄党的总统

候选人提名。不少西方媒体断言，普京

在明年总统选举中获胜没有悬念。

他说，总统选举后，俄罗斯中央和地

方政府将面临人事变动。“总统选举后的

下一步就是组建内阁。毫无疑问，政府

会出现相当数量的新面孔，随后是地方

行政长官的变动。”

当一名党内成员问及总统选举后普

京会以“新普京”还是“老普京”身份入主

克里姆林宫时，普京回答，自己将“顺应

现代化的社会需求”。

普京的发言人说，作为统俄党总统

候选人，普京会拿出新观点和新方案，因

为俄罗斯人期待看到“新版普京”。

总统将成替罪羊？
美国媒体则开始借选举结果挑拨普

京和梅德韦杰夫的关系。据彭博新闻社

分析，普京再次当选总统后可能让梅德

韦杰夫成为此次杜马选举失利的替罪

羊，使自己摆脱首次选举失利的阴影。

文章援引伦敦苏格兰皇家银行新兴市场

研究部负责人蒂姆·阿什的话称，梅德韦

杰夫可能成为选举失利的替罪羊，使普

京得以任命前财政部长阿列克谢·库德

林代替他担任总理。梅德韦杰夫今年10

月解除库德林的职务，因为后者批评他

增加军事开支。

美国环球通视有限公司驻伦敦分析

师利利特·格沃尔吉扬则认为普京可能

按照约定，在回到克里姆林宫后任命梅

德韦杰夫担任总理，但是后者的任期很

可能不太长。

希拉里被批干涉俄内政
包括俄罗斯共产党在内的一些政党

指责 4 日国家杜马选举投票存在违规。

部分政党和社会团体5日在首都莫斯科

举行集会，抗议选举结果。

普京的发言人佩斯科夫强调，任何

未获官方许可的示威将遭警方制止。

梅德韦杰夫6日在与中央选举委员

会主席弗拉基米尔·丘罗夫会面时说，政

治体系是俄罗斯内政，不容外国势力干

涉。他说：“如果他们观察选举进程，监

督是否存在违规，这是一码事。但俄罗

斯的政治体系与他们无关。 ”

俄新社解读，梅德韦杰夫这番话是

在回应美国国务卿希拉里·克林顿对国

家杜马选举的批评声音。

俄罗斯外交部在6日发表的一份声明

中说：“美国国务卿希拉里·克林顿以及白

宫和国务院官员对俄罗斯议会选举发表

的言论，令人无法接受。” 星报综合

当总统有“普”！做总理“梅”戏？
美媒称梅德韦杰夫或成替罪羊，难当总理

俄罗斯总理弗拉基米尔·普京 6 日

说，鉴于当前经济形势不佳，执政党统

一俄罗斯党在国家杜马（议会下院）选

举中所获议席少于以往“不可避免”。

他承诺，明年 3 月总统选举结束后将改

组政府。而美国媒体则开始拿普京和

梅德韦杰夫的关系做文章，称普京可能

将此次杜马选举失利的责任推到梅德

韦杰夫身上，而梅德韦杰夫以后的总理

之位可能当不长。

数千名示威者 5 日走上街头，要求

结束普京的领导，这也是莫斯科多年来

规模最大的示威活动之一。

泰国红衫军领导人
向当局自首

据中新社电 泰反对独裁民主联合阵线(红

衫军)领导人阿里斯曼，在潜逃一年多后，7日到

泰国特别调查厅自首归案。

阿里斯曼是2010年“红衫军”集会示威期

间的核心领导人之一。他被指控在去年“红衫

军”集会示威期间，安全部队与示威者之间发生

的暴力冲突事件中，涉嫌犯有恐怖主义罪行。

阿里斯曼声称，他准备接受法庭的审判，并

在法庭上澄清当局对他在集会示威期间所涉各

种罪名的指控。

2010年 3月至5月间，“红衫军”发起了长

达两个多月的集会示威活动，他被当局指控率

“黑衫人”在此期间从事恐怖活动。当年5月19

日，当局武力驱散“红衫军”集会示威时，阿里

斯曼从集会现场逃匿，销声匿迹至今。

以色列前总统
因强奸等罪名入狱

据新华社电 因强奸和性骚扰罪获刑的以

色列前总统摩西·卡察夫7日正式入狱，开始他

长达7年的刑期。

当地时间上午10时许，卡察夫抵达以色列

中部的一座监狱报到。据以监狱当局负责人介

绍，狱方将在卡察夫入狱初期派专人看护，以防

他自杀。

卡察夫当天稍早在家门口接受媒体采访

时，再次否认自己犯罪，称以色列正在“处决”

一名无辜者。

卡察夫现年65岁，2000年至2007年任以

色列总统，先前曾任副总理兼旅游部长等职。

他的性丑闻于2006年曝光，多名女性下属随后

指控他担任旅游部长和总统期间行为不检。卡

察夫2007年7月辞职，2008年4月推翻他先前

与检察部门达成的一项认罪协议，坚持作无罪

辩护。特拉维夫地方法院去年12月裁定，卡察

夫1998年任旅游部长时对一名女性下属犯有

强奸罪。

全国投注总额 68646元 本省投注总额 61772元


